



İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tarixi, mədəniyyət abidələrinin, muzeylərin bərpası və yenidən qurulması işləri sürətlə davam edir. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Şuşa Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı elan ediləndən sonra bu sahədə işlərə xüsusi diqqət yetirilir.

Şuşada Bülbülün ev muzeyinin açılışı milli mədəniyyətimizə böyük qayğı nümunəsidir

Dövlət başçımız hər dəfə Şuşaya səfər edəndə bərpa-quruculuq işlərinin miqyası daha da genişlənir. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın avqustun 29-da Şuşaya növbəti səfəri zamanı da bir neçə mədəniyyət ocağının açılış mərasimində iştirak etmişlər. Onların sırasında Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin inkişafında böyük xidmətlər göstərmiş, professional vokal məktəbinin təşəkkülü və təkamülündə mühüm rol oynamış Xalq artisti Bülbülün ev muzeyinin və büstünün açılışı da var idi.

Azərbaycanın Rusiya Federasiyasındakı səfiri, Xalq artisti Polad Bülbüloğlu Şuşada "Xarıbülbül" festivalında iştirakı zamanı bu muzey barədə demişdir: "Bizim ev ümum-millilərdə Heydər Əliyevin tapşırığına əsasən 1983-cü ildən Bülbülün Bakı Muzeyinin Şuşa filialı kimi fəaliyyət göstərmişdir. Burada Bülbülə aid məlumatlar, müxtəlif eksponatlar olub. Amma işğalçılar buranı tam talan edib və hər şeyi dağıdıblar. Ulu öndərin göstərişi əsasında Şuşa Şəhər XDS İcraiyyə Komitəsi 1982-ci il 31 avqust tarixli qərarı ilə Bülbülün doğulduğu və yaşadığı evin ev-muzeyinə çevrilməsi barədə qərar qəbul edib. Bina 1982-1983-cü illərdə təmir olunub, muzey ekspozisiyası qurulub ...".

Bülbülün ev muzeyi 1992-ci ildə Şuşa şəhəri işğal edildikdən sonra ermənilər tərəfindən dağıdılmışdı. Muzeydə olan eksponatlar oğurlanıb, evdən anbar kimi istifadə olunub. Bundan əlavə, Bülbülün büstü də ermənilər tərəfindən tanınmaz hala salınmışdı. Şuşa işğaldan azad edildikdən sonra şəhərdə digər mədəniyyət abidələri kimi, Bülbülün də ev muzeyinin və büstünün bərpasına başlanılmışdır. Bu muzey iki otaq və eyvandan ibarət olub. Bülbül həmin evdə anadan olub və uşaqlıq illərini keçirib. Muzeydə Bülbülün uşaqlıq illərindən bəhs edən foto-şəkillər, şəxsi əşyalarından bəziləri, o cümlədən onun qavalı da nümayiş etdirilir. İndi artıq bu muzey öz fəaliyyətini yenidən davam etdirəcək.

Əlbəttə, Şuşada mədəniyyət müəssisələrinin və tarixi abidələrinin bərpa olunaraq yenidən fəaliyyətə başlaması çənab Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun rəhbəri Mehriban xanım Əliyevanın milli –mədəni dəyərlərimizə necə böyük qayğı göstərdiklərinin nümunəsidir.

***Elçin ORUCOV,
Əməkdar mədəniyyət işçisi***